
AVALAKS 2026 INFORMATIIVNE JUHEND 

 

Spordiürituse nimetus: Avalaks 2026 

Spordiürituse statuut: Kinnine 

Toimumise koht: Kiltsi lennuväli, Ridala vald. 

Toimumise aeg: 25.04.26 

 

Testipäeva ajakava: 

10:00 – Avatakse pääsla sõitjatele 

10:00 - Tehniline kontroll avatud 

11:30 – Sõitjate koosolek 

12:00 - Vabasõitude algus 

16:30 Vabasõitude lõpp 

 

Korraldaja jätab endale õiguse ajakava jooksvalt muuta. 

 

Testipäeva korraldaja: Eesti Drifti Liit MTÜ, Reg. Nr 80277164 

Peakorraldaja andmed: Kristjan Salmre, +372 5289380 

 

Ametlikud isikud: 

Peakohtunik: Kaarel Oras 

Stardiala ülem: Mart Maisla 

Peaajamõõtja: Jaanus Jaanson 

Rajameeskonna ülem: Hanno Hirv 

Tehniline komisjon: Mairold Sippul 

 

 

Kasutatav ajamõõdusüsteem: EDRA Timing System 



 

Testipäeva läbiviimine: 

Kehtivad kõik Eesti kiirenduse turva-, üld- ja protseduurireeglid ning RWYB reeglid, mis on 

reegliraamatuna kättesaadavad EAL-I kodulehel. 

Sõidetakse paaris-või soolostartidena ¼ miilisel distantsil. 

Võistlusklassid ja võistlusarvestus puudub. 

Rajale laskmine toimub elava järjekorra alusel. Autodele, mis sõidavad kiiremini, kui 11,5 sek ning 

mootorratastele, mis sõidavad kiiremini kui 10,5 sek, moodustatakse eraldi line-up rivi, mille rajale 

laskmine toimub starteri või peakohtuniku parima äranägemise järgi, võttes arvesse selle line-up-I rivi 

täituvust ja üldist tempot. 

Kõigile autodele ja mootorratastele kehtivad Eesti Kiirenduse Karikasarja tehnilised tingimused, vastavalt 

võistlusmasinate kiirus- ja ajaindeksitele. 

Kui sõitja tekitab kahju ajavõtusüsteemile või mõnele muule korraldaja poolt paigaldatud paigaldistele on 

tal kohustus see korvata vastavalt korraldaja poolt esitatud nõudele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Täidab EAL:  

Treeningu registreerimise number: 2504/1 

Kinnitamise kuupäev: 06.04.2026 

Märkused/lisatingimused: Osalejate nimekiri tuleb saata EAL-i eraldi meiliga  

Vastutav vaatleja: Drfiti ja kiirenduskomitee liikmed  


